
  

SMLOUVA O KOUPI A PRONÁJMU KELÍMKŮ NICKNACK 
uzavřená v souladu s ustanovením $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

  

zákoníku 

Smluvní strany: 

NCKNACK ZOO PARK Vyškov příspěvková organizace 

Města Vyškova 
NICKNACK s.r.o. * | zřizovatel: Město Vyškov, Česká 
se sídlem Brno, Olomoucká 888/164, 627 00, republika, Cukrovarská 424/9, 682 
IČ: 29287464 01, Vyškov 
společnost zapsána vobchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem vBrně pod $cgitelka: 

spisovou značkou C 71190 

bankovní spojení: 2100157282/2010 

zastoupená: Mgr. Michalem © Hanákem, 

jednatelem a 

Janem Vrkočem, jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

Ing. Dagmar Nepeřená 

    
l. Předmět koupě/prodeje — kelímek NICKNACK s originálním potiskem 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k polypropylenovým nápojovým kelímkům s potiskem k opakovanému používání, dle 

následující specifikace: 

  

Počet kelímků NICKNACK 0,5| 5 000 ks 

  

  Počet kelímků NICKNACK 0,31 3 000 ks   
  

Potisk bude po celém kelímku technologií fotopotisku IML. 

Postup pro specifikaci potisku je upraven včlánku 6 (Koupě Kelímku NN) odstavci 5 

Všeobecných obchodních podmínek nájmu a prodeje kelímků NICKNACK. 

Kupující se zavazuje, že za podmínek sjednaných v této smlouvě dodané kelímky převezme a 

zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Prodávající prohlašuje, že jím dodávané kelímky jsou v souladu s dopadajícími obecně 

závaznými právními předpisy. 

I. Vlastnická práva 

Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku zaplacení kupní ceny, resp. i 

části kupní ceny odpovídající rozsahu dodaného zboží. 

Prodávající přiveze zboží kupujícímu dle níže stanovených podmínek dopravy. 

  

 



II. © Kupní cena originální edice 
  

  

  

  

  

  

    

EDICE „Tyrannosaurus“ 0,51 20,90 Kč / 1ks 

TISKOVÁ PŘÍPRAVA 5.500,- 

EDICE „Tyrannosaurus“ 0,3| 20,60 Kč/ 1ks 

TISKOVÁ PŘÍPRAVA 5.500,- 

DOPRAVA GEIS LOGISTICS 2 pal. 5.000,- 

KUPNÍ CENA CELKEM bez DPH 182.300 Kč 

KUPNÍ CENA CELKEM vč. DPH 220.583 Kč   
  

IV. © Platební podmínky 
  

Splátky kupní ceny 

Splatnost od doručení 

Částka bez DPH oprávněně vystavené 
faktury kupujícímu 

  

Úhrada zboží ve výši 100% z celkové 
kupní ceny po obdržení zboží 

182.300 Kč 14 dnů 

    Ceny bez DPH 21%     
  

V. Termín a místo dodání 
  

  

Vyškov 

  

Dne: 12.6.2024 

  

VI. © Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá za vady na zboží, které mělo zboží při převzetí. 

  

  

 



Nebezpečí zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme 

zboží od prodávajícího. 

V případě, že předmět nebo část předmětu koupě/prodeje bude dodán kupujícímu s vadami, 

prodávající takovéto vadné zboží nahradi novým na své náklady. Do doby než se tak stane, 

není kupující povinen vadné zboži platit 

Prodávající poskytuje na dodané kelímky záruku na jakost v délce 2 roky, která počíná dnem 

předání příslušné dodávky kelímků dle této smlouvy, pokud jde o kelimky do takové dodávky 

spadající. Reklamace se nevztahují na mechanické nebo jiné poškození a běžné opotřebení 

jak kelimku, tak tisku, 

VII. © Ustanovení závěrečná 

Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran. Tuto smlouvu lze měnit pouze 

písemnými dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky 

smlouvy. 

Prodávající je podle ustanovení 6 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen 

zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle, 

Tato smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Přilohy: 

1. Všeobecné obchodní podmínky nájmu a prodeje kelimků NICKNACK z 1. 1. 2015, vč. jejich 

příloh: 

V Brně dne: 30.4.2024 

Prodávající: Kupující: 

NCKNAC NCK 
NOCH 102 

Olomovuká BBA bd. 677 DM fw- 
IČ.DR07864

NICKNACK s.r.o. 

Mgr. Michal Hanák, jednatel 2£00 PARK Vyškov příspěvková organizace 

města Vyškova 

s DADWIr


